Nr. / No
01 /01
Scara / Scale
- LOT / LOT
SUBCONTRACTANT / SUBCONTRACTOR
Verificat
Checked
Denumire desen / Drawing Title:

Elaborated
A. Stanciu - Dinulescu
Codificare / Codification System
Semnătură
Signature
Data
Date
Coordonator Secţiune 1
Section 1 Coordinator
Responsabil Subconsultant
Subconsultant Responsible
Indice
Index
Data
Date
Proiectant
Designer
Modificare
Modification/Revision
Aprobat Consultant
Approved Consultant
Aprobat CFR
Approved CFR
2004/RO/16/P/PA/003
Aprobat
Approved
Şef proiect
Project manager R. Liuzza
C. Gambelli
E A 5 1 0 1 C 0 0 B X L C 0 0 0 1 0 0 5 1
Proiectant
Designer
Aprobat
Approved
Aprobat
Approved
D. Dan
CLIENT / CLIENT
C.N.C.F. C.F.R. - S.A.
CONSULTANT / CONSULTANT
PROIECT FINANŢAT DE UNIUNEA EUROPEANĂ
EUROPEAN UNION FINANCED PROJECT
GUVERNUL ROMANIEI
ROMANIAN GOVERNMENT
12.2011
G. Buffarini
Desene de baza generale / Basic design general
Linie de contact / Contact line
12.2011
12.2011
12.2011
12.2011
EA51-01-C-00-BX-LC-00-0-1-005-1 Desene de baza generale/ Basic design general
Linie de contact / Contact line
Nr. Crt. DENOMINATION No. BDG Nr. Revizie
1 CRITERII GENERALE PENTRU DEFINIREA OCS PENTRU LINIA PRINCIPALA
GENERAL CRITERIA FOR OCS DEFINITION ON MAIN LINE 01LC00BDG002 0
2 CABLU PURTATOR DIN BRONZ 50mmp
MESSENGER BRONZE CABLE 50 mmp 01LC00BDG003 0
3 CRITERII GENERALE PENTRU DEFINIREA OCS PENTRU LINIA SECUNDARA
GENERAL CRITERIA FOR OCS DEFINITION SECONDARY LINE 01LC00BDG004 0
4 PROTECTIA STALPILOR
DICE PROTECTION 01LC00BDG008 0
5 TIPURI DE STALPI SI REFERINTE
MAST TYPES AND REFERENCES 01LC00BDG010 0
6 STALP PENTRU TRAVERSA RIGIDA
MAST FOR GANTRY BEAM 01LC00BDG011 0
7 SPECIFICATII PENTRU LIVRAREA STALPILOR H
SPECIFICATION FOR SUPPLYNG H BEAM 01LC00BDG012 0
8 FIR DE CONTACT 100 mmp
CONTACT WIRE 100 mm 01LC00BDG013 0
9 FIR DE CONTACT 80mmp
CONTACT WIRE 80mmp 01LC00BDG014 0